АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022

  № 901                                 г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 29.03.2012 № 265

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 29.03.2012 № 265 «О порядке организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории города Новошахтинска»: приложение № 2 к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»